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TOIMINNAN TARKOITUS 1 

Oulujoen  Kokoomus  ry:n  tarkoituksena  on  työskennellä  Kansallisen  Kokoomus  rp:n  pyrkimysten 2 

mukaisesti. Yhdistys toimii jäsenten ja Oulun alueen asukkaiden välisenä yhdyssiteenä osallistumal‐3 

la vaaleihin ja muuhun yhteiskunnalliseen toimintaan. Yhdistyksen toiminnassa jatketaan aikaisem‐4 

pina vuosina aloitettua aktiivista toimintaa yrittäjyyden edistämiseksi, ihmisten hyvinvoinnin paran‐5 

tamiseksi ja Oulujokeen liittyvien hankkeiden kehittämiseksi ja edistämiseksi. 6 

Oulujoen Kokoomus ry toimii aktiivisena ja yhteiskunnallisena vaikuttajana myös koko maakunnan 7 

alueella  tehden kokoomuslaista  ja näkyvää päivän politiikkaa. Oulun  ja yhtenä koko Suomen suu‐8 

rimpana paikallisyhdistyksenä Oulujoen Kokoomus kantaa oman vastuunsa myös niistä päätöksistä, 9 

jotka voivat yksittäisestä kuntalaisesta tuntua vaikealta, mutta ovat kokonaisuuden kannalta perus‐10 

teltavissa. 11 

Luottamustehtävissä toimivat  jäsenemme ovat kyvykkäitä  ja kuuntelevat herkällä korvalla  jäsenis‐12 

tön  ja kaupunkilaisten näkemyksiä, ovat kokouksissa aktiivisia  ja ottavat asioihin kantaa. Yhdistyk‐13 

sellämme on  jäsentensä kautta suorat yhteydet valtakunnan  johtaviin ministereihin  ja poliittiseen 14 

johtoon, kunnan ja seurakunnan johtaviin viranhaltijoihin sekä elinkeinoelämän ja yhdistysten hen‐15 

kilöstöön. Omalla  esimerkillämme  näytämme  kuinka  yhteisiä  asioita  voidaan  hoitaa  jämäkästi  ja 16 

asialinjalla yli puoluerajojen.  17 

Yhdistys osallistuu aktiivisesti kunnallisjärjestön ja piirin toimintaan. Yhdistys pyrkii saamaan edus‐18 

tajansa kaikkiin merkittäviin toimielimiin ja toimikuntiin. 19 

Positiivinen  jäsenkehitys  säilytetään  edelleen.  Jäsenistölle  tarjotaan  virkistystä  ja  nautintoja  sekä 20 

kokoomuslaisen politiikan selkokielistä kuvausta. Jäseniä kannustetaan aloitteellisuuteen ja ideoin‐21 

tiin ihmiskeskeisyyden ja hyvinvoinnin lisäämiseksi alueella.  22 

Kertyneitä  jäsenmaksuja  ja muita hankittuja varoja käytetään  jäsentapahtumien  järjestämiseen  ja 23 

kuntavaaleihin 2012. 24 

TOIMINNAN TAVOITTEET 25 

Kokonaisvaltaisena tavoitteena on  lisätä Kokoomuksen Oulun seudullista  ja maakunnallista vaikut‐26 

tamista ja näkyvyyttä. Nimeämme useita, kyvykkäitä kandidaatteja kunnallisvaaliehdokkaiksi. 27 

Muita  toimintavuoden keskeisiä  tehtäviä ovat  tutustumiskäynnit  ja vierailut,  jäsenistön koulutus‐28 

toiminta  ja sitouttaminen tavoitteelliseen puoluetoimintaan, näkyvä tiedotus‐  ja viestintätoiminta, 29 

jäsenten aktivointi ja jäsenhankinta sekä osallistuminen lähidemokratia‐toimintaan.  30 

VAALITOIMINTA 31 

Presidentinvaalit 32 

Talven 2012 presidentinvaalit ovat valtakunnalliset vaalit, joissa kunnallisjärjestön rooli ei ole niin 33 

merkittävä kuin syksyn kuntavaaleissa. Puoluekoneisto, Niinistön kampanjatiimi sekä piirijärjestö 34 

hoitavat vaalitoiminnan ja näkyvyyden suurimmalta osalta. Presidentinvaalien noste käytetään 35 

kunnallisvaaleissa. 36 
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Kuntavaalit 37 

Vuoden 2012 kuntavaalien tulos piirtää Oulun ja seudun poliittisen kartan merkittävällä tavalla 38 

uudelleen. Uuden Oulun syntyminen poistaa kuntarajoja ja kunnanvaltuutettujen, ja samalla myös 39 

muiden luottamushenkilöiden, määrä vähenee rajusti. Nykyisellä kaudella Uuden Oulun alueella 40 

on istunut 233 kaupungin‐ tai kunnanvaltuutettua.  41 

Oulujoen Kokoomuksen tavoitteena on saada mahdollisimman monta omaa ehdokasta uuteen 42 

valtuustoon. Kunnallisvaaliteemoista päätetään yhdessä jäsenistön kanssa saatujen ideoiden ja 43 

kuntalaisten esittämien ajatusten perusteella.  Oulujoen Kokoomuksen kunnallisvaalitavoitteet 44 

sovitetaan osaksi kunnallisjärjestön tavoitteita.  Yhdistys tukee ehdokkaita tasapuolisesti sekä akti‐45 

voi jäsenistöä ehdokkaiden tukemiseen. 46 

Yhdistyksen aktiivijäseniä saadaan keskeisiin kunnallisiin ja maakunnallisiin luottamustehtäviin. 47 

 48 

TIEDOTUS‐ JA VIESTINTÄTOIMINTA 49 

Oulujoen Kokoomus panostaa aktiiviseen ja tehokkaaseen tiedottamiseen niin omalle jäsenistölleen 50 

kuin  ulos mediaan  ja  äänestäjille.  Sähköistä  tiedotusta  lisätään.  Sähköinen  tiedonkulku  ja  siihen 51 

liittyvät toiminnat ovat tiedotustoiminnan perusta. Tätä varten vuonna 2012  järjestetään tietotek‐52 

niikkakurssi.   53 

Yhdistyksen kotisivuja (http://www.oulujoenkokoomus.fi) päivitetään aktiivisesti.  Verkkosivuilla on 54 

tapahtumakalenteri,  hallituksen  ja  luottamushenkilöiden  yhteystiedot  sekä  kannanottoja  yhteis‐55 

kunnallisista asioista. Yhdistyksen  jäseniä aktivoidaan saattamaan omat tietonsa ajan tasalle. Säh‐56 

köpostitse tavoitetaan 75 % jäsenkunnasta vuoden 2012 loppuun mennessä. 57 

Jäsenmaksu‐ ja hankintakampanjointia tehostetaan tiedottamalla ja tapahtumien kohtaamisella. 58 

 59 

Aktivoidaan poliitikkojen ja lautakuntajäsenten yhteistyötä Oulujoen Kokoomus ry:n hallituksen 60 

jäsenten kanssa, esimerkiksi perustamalla tukiryhmä. Kontaktimenetelminä ovat sähköpostiryhmi‐61 

en keskustelu ja keskinäiset tapaamiset. 62 

 63 

 64 

KOULUTUSTOIMINTA 65 

Oulujoen  Kokoomus  tarjoaa  jäsenistölleen  koulutusta  yhteiskunnan  eri  aloilta.  Koulutustarjonta 66 

kohdennetaan kokoomuslaisiin  luottamushenkilöiden  lisäksi myös nykyisille  jäsenille  ja kiinnostu‐67 

neille  kansalaisille.  Koulutustoiminnaksi  katsotaan  myös  erilaiset  keskustelu‐tilaisuudet.  Uusille 68 

jäsenille  toimitetaan  ”Tervetuloa  Oulujoen  Kokoomuksen  jäseneksi”  –tietopaketti, minkä  lisäksi 69 

uusia  jäseniä  aktivoidaan  toimintaan   mukaan  henkilökohtaisesti  hallituksen  jäsenten  toimesta. 70 

Koulutustoiminnassa tehdään yhteistyötä Kansion kanssa. 71 

Koulutustoiminnassa hyödynnetään entistä  tehokkaammin hyväksi oman yhteisön  sisällä  toimivia 72 

eri alojen ammattilaisia ja osaajia sekä kunnallisjärjestön ja piirin järjestämiä koulutustilaisuuksia.  73 

 74 
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 SIDOSRYHMÄTOIMINTA 75 

Oulujoen Kokoomuksen  jäseniä pyritään saamaan kaikkiin merkittäviin toimielimiin, kuten puolue‐76 

valtuusto, piirihallitus, kunnallisjärjestön puheenjohtajisto ja erilaiset toimikunnat.  77 

Yhdistys ottaa käyttöön Kokoomuksen Perusjärjestö‐oppaan.   Se edistää aktiivista jäsenhankintaa 78 

ja juurruttaa jäseniä kokoomuslaiseen ajatteluun ja politiikkaan.   79 

Jäsenistölle tarjotaan vuoden aikana useita mieleenpainuvia tutustumistilaisuuksia ja tapahtumia. 80 

Verkostoitumista aktivoidaan muihin Kokoomusyhdistyksiin yli kunta‐ ja maakuntarajojen. Esimer‐81 

kiksi Oulujoki  ja sen rannat on hyvä kimmoke verkottua. Sidoksia yritysmaailmaan  ja koulutusor‐82 

ganisaatioihin lisätään. Merkittävänä sidosryhmänä pidetään EU‐komissiossa vaikuttavia MEPejä ja 83 

EU‐aluehallintovirastoa.  84 

Oulujoen Kokoomus palvelee jäsenistöään ja muita kokoomuslaisittain ajattelevia seuraavilla mene‐85 

telmillä;  ajankohtaisen  tiedon  jakaminen,  kolme  vierailua  yrityksiin,  koulutuslaitoksiin  ja  kulttuu‐86 

riympäristöihin,  keskustelutilaisuuksia  sekä  tapahtumia  yhteistyössä  alueen  muiden  (Kokoo‐87 

mus)yhdistysten kanssa. Yhteistyötä tehdään myös Pohjois‐Suomen alueen yhdistyksiin. Esimerkiksi 88 

2012 toteutetaan kulttuurimatka Kainuuseen.  Matkan ajoittamista Kuhmon musiikkijuhlien yhtey‐89 

teen selvitetään.  Muita vierailukohteita ovat Automuseo ja Tietomaa. Virkistysretkenä järjestetään 90 

sieni ja marjaretki syksyllä 2012. 91 

Vaalitoimintaa aktivoidaan junamatkoilla Ylivieska‐Oulu‐Ii ja Oulu‐Kajaani yhdessä piirin ja kunnallis‐92 

järjestön kanssa. Viikkoa ennen kunnallisvaaleja Oulussa  järjestettäviä yrittäjäpäiviä hyödynnetään 93 

kokoomuslaisen yrittäjyysilmapiirin hengessä.  94 

Osallistutaan aktiivisesti Oulujoen ja muiden yhdistysten Aamupuurokohtaamisiin ja kunnallisjärjes‐95 

tön järjestämiin avoimiin Korva‐tilaisuuksiin. Itsenäisyyspäivänä käymme Oulun ja Oulujoen sanka‐96 

rihaudoilla. 97 

HALLINTO 98 

Hallitus koostuu eri ikä‐ ja ammattiryhmien edustajista ja siinä on sopivasti kummankin sukupuolen 99 

edustajia. Hallitus kokoontuu noin kerran kuukaudessa kesäaikaa  lukuun ottamatta. Hallitus antaa 100 

julkilausumia  ja  järjestää aktiivisesti toimintaa  jäsenistölleen. Hallituksen  jäsenet ovat sitoutuneita 101 

aktiiviseen toimintaan. Hallitus jakaa tehtäviä nimeämällä esim. politiikka‐, jäsen‐, tiedotus‐, koulu‐102 

tus‐ ja sidosryhmäverkostoitumisvastaavan.   103 

 TALOUS 104 

Toimintavuoden  aikana  taloutta  vahvistetaan  varainhankintaa  kehittämällä.  Talous  säilyy  tasa‐105 

painossa. Pääasialliset tulot ovat jäsenmaksuosuus, koulutustoiminta sekä erilaiset tuet ja lahjoituk‐106 

set.  Yhdistys myy tukituotteita ja järjestää arpajaisia. 107 

 108 

Toimintasuunnitelma  on  hyväksytty  Oulujoen  Kokoomus  ry.  sääntömääräisessä  syyskokouksessa 109 
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